ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.10.2009 № 3186

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 08.04.2009  № 1036

В  соответствии  с  решением  комиссии  по  землепользованию  и  застройке
территории города Владимира от 02.10.2009 (протокол № 17(117), п.11

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  утратившим силу  постановление  главы города  Владимира  от

08.04.2009 № 1036 «О предварительном согласовании места размещения базы по

обслуживанию и  стоянки  автотранспорта  по  ул.16  лет  Октября,  заказчик:  ООО

«Берег».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков